Rua Juventino F. de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul – SC - CEP 89533-000
Fone/Fax (49) 3253-1200 - E-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

DECRETO N° 1660/2019

“HOMOLOGADO O RESULTADO DO EDITAL DE
CADASTRO N° 01/2019 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS –
ANO 2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

SISI BLIND, Prefeita Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas
atribuições legais previstas, conferidas pelo artigo 79, inciso IX, da Lei

Orgânica do Município de São Cristóvão do Sul e com base na Lei Municipal
n. 621/2011 c/c Lei Federal n.11.788/2008,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o RESULTADO da seleção do Edital de Cadastro
n° 01/2019 – Seleção de Estagiários – Ano 2019, conforme Anexo I, parte
integrante e inseparável do presente.

Parágrafo único - O Resultado busca classificar os estagiários inscritos, que

serão oportunamente convocados para firmar contrato com o Município,
para executar as funções inerentes a respectiva formação junto as
Secretarias Municipais, sendo que a contratação ocorrerá de acordo com a

necessidade da Administração Pública Municipal.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

São Cristóvão do Sul, 21 de fevereiro de 2019.

SISI BLIND
Prefeita Municipal

Retificado o presente decreto aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e

dezenove, no Mural Público situado na Portaria da Prefeitura Municipal.

TONIEL DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Finanças

Rua Juventino F. de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul – SC - CEP 89533-000
Fone/Fax (49) 3253-1200 - E-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

ANEXO I

DECRETO N° 1660/2019

RESULTADO DO EDITAL DE CADASTRO N° 01/2019

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – ANO 2019

ÁREA DE FORMAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO

Classif. NOME CURSO

1º THAÍS GABRIELI SANGALLI BUENO ADMINISTRAÇÃO

2º TAILANA PIANA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO

ÁREA DE FORMAÇÃO - BIOMEDICINA

1º JESSICA SILVA DIEL BIOMEDICINA

ÁREA DE FORMAÇÃO - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

1° JONATAN FERNANDES DO PRADO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ÁREA DE FORMAÇÃO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1º GABRIELE  DA SILVA PIRES CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ÁREA DE FORMAÇÃO – DIREITO

1° JOSIELE AP. FRANÇA DOS SANTOS DIREITO

2° GABRIELLY CHAVES DA SILVA DIREITO

ÁREA DE FORMAÇÃO – EDUCAÇÃO FÍSICA

1° IRMA TAUBE CORRÊA EDUCAÇÃO FÍSICA

2° MATEUS AUGUSTO FERREIRA SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA

3° SUZANA SILVEIRA DE MATTOS EDUCAÇÃO FÍSICA

4° GABRIEL DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA

5° DANIELA AP. RODRIGUES DE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA

6° ANDERSON RAFAEL PIRES DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA

ÁREA DE FORMAÇÃO – ENFERMAGEM

1° JOEL CARLOS MOREIRA ENFERMAGEM

2° AGNER DA SILVA SANTOS ENFERMAGEM

ÁREA DE FORMAÇÃO - ENGENHARIA CIVIL

1º ANA PAULA CHAVES DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL

ÁREA DE FORMAÇÃO – ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

1º SILVANA DE CAMPOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

2° PALOMA AP. LIPOSKI DA SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Rua Juventino F. de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul – SC - CEP 89533-000
Fone/Fax (49) 3253-1200 - E-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

ÁREA DE FORMAÇÃO – ESTÉTICA E IMAGEM PESSOAL

1º SABRINA PATRÍCIO DE SOUZA ESTÉTICA E IMAGEM PESSOAL

ÁREA DE FORMAÇÃO – INVESTIGAÇÃO PERÍCIA CRIMINAL

1° TAINÁ SILVA NEVES INVESTIGAÇÃO PERÍCIA
CRIMINAL

ÁREA DE FORMAÇÃO - LETRAS

1° KELY MARIANA GOMES DE LIMA LETRAS

ÁREA DE FORMAÇÃO – MEDICINA VETERINÁRIA

1º PAULA BROCARDO MEDICINA VETERINÁRIA

ÁREA DE FORMAÇÃO – PEDAGOGIA

1° JÉSSICA STOCKAMANN DE LIMA PEDAGOGIA

2° CÉLIA VEIGA PIRES PEDAGOGIA

3° GABRIELA FARIAS DE SOUZA PEDAGOGIA

4° VANUSA DO AMARAL FERREIRA PEDAGOGIA

5° MISLENE DOS SANTOS ALMEIDA PEDAGOGIA

6º AMANDA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA

7º PAULA FABIANA DE SOUZA PEDAGOGIA

8º LUANA FOGAÇA PEREIRA PEDAGOGIA

9° MICHELE DA SILVA PIRES PEDAGOGIA

10° FERNANDA FOGAÇA DOS SANTOS PEDAGOGIA

11° ANA  PAULA SANTOS OLIVEIRA PIRES PEDAGOGIA

12° GABRIELLE MELO LOPES PEDAGOGIA

13° ARIANE DA SILVA  PEDAGOGIA

ÁREA DE FORMAÇÃO – PSICOLOGIA

1° MISAEL JUNIOR PIRES PSICOLOGIA

2° BERNARDO POCZAPSKI PSICOLOGIA

ÁREA DE FORMAÇÃO – PROCESSOS GERENCIAIS

1° FERNANDA FERNANDES DO PRADO PROCESSOS GERENCIAIS

ÁREA DE FORMAÇÃO – RECURSOS HUMANOS

1° GISLAINE DO PRADO RIBEIRO RECURSOS HUMANOS

2° ISABEL FERREIRA LOPES RECURSOS HUMANOS

 ÁREA DE FORMAÇÃO – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1° TAYNARA BATISTA JAQUES TÉCNICO ENFERMAGEM

ÁREA DE FORMAÇÃO – TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

1° KEITILI DAYSI PERETTI TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

Rua Juventino F. de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul – SC - CEP 89533-000
Fone/Fax (49) 3253-1200 - E-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

ESTUDANTES NÍVEL MÉDIO

1° ARIELY FAUSTINO BRITTO ENSINO MÉDIO

2° RAFAELA SANTOS COSTA ENSINO MÉDIO

3° EMANUELLE DA SILVA LIMA ENSINO MÉDIO

4° EDUARDA APARECIDA KOCIAN ENSINO MÉDIO

5° GABRIELLY G. L. DE CAMPOS ENSINO MÉDIO

6° ANDRIELLY FAUSTINO DE BRITTO ENSINO MÉDIO

7° ANI RECIELLI PINHEIRO DE MORAES ENSINO MÉDIO

8° TAÍS DA SILVA PIRES ENSINO MÉDIO

9° NATALY MOREIRA ENSINO MÉDIO

10° AMANDA DE LIMA ENSINO MÉDIO

11° ISMAEL CALEVE MUNOZ ENSINO MÉDIO

12° TAIANARA PATRÍCIO DE SOUZA ENSINO MÉDIO

13° ELIZANDRA BIANCA F. GONÇALVES ENSINO MÉDIO

14° MIRELLA FERREIRA OLIVEIRA ENSINO MÉDIO

15° LEONARDO GOETTEN ENSINO MÉDIO

16° HÉSRON XAVIER ROSSETTI ENSINO MÉDIO

17° BIANCA GOULART SILVEIRA ENSINO MÉDIO

18° PRISCILA SILVEIRA GONÇALVES ENSINO MÉDIO

19° NATÁILIA SILVA BISON ENSINO MÉDIO

20° DANIEL STEFANES DE LIMA ENSINO MÉDIO

21° BRENDA NATIELLI DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO

22° ALEX BORGES MEHRET ENSINO MÉDIO

23° INGRID DOS SANTOS GONÇALVES ENSINO MÉDIO

24° WILLIAM DE ANDRADE COLAÇO ENSINO MÉDIO

25° LUANA MACIEL LOURENÇO ENSINO MÉDIO

26° BRUNA NATIELLI DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO

27° LUCAS G. DOS SANTOS VOIGT ENSINO MÉDIO

28° CARLOS EDUARDO TERRES ENSINO MÉDIO

29° RENAN NASCIMENTO ARTISMO ENSINO MÉDIO

30° MARIELLE CARNEIRO ENSINO MÉDIO

31° FRANCIELE PEREIRA SANTOS ENSINO MÉDIO

32° VANESSA SOUZA DA ROSA ENSINO MÉDIO

33° ROSELENE SOUZA GONÇALVES ENSINO MÉDIO

34° NICOLAS GABRIEL ROSA ENSINO MÉDIO

35° MARCOS RUAN PORTUGUESA ENSINO MÉDIO

36° AMANDA EDUARDA BARBOSA ENSINO MÉDIO

37° EDINÉIA HIGINO ENSINO MÉDIO

38° YAÇANÃ HAHN PEICHÓ ENSINO MÉDIO

39° GUSTAVO PADILHA ENSINO MÉDIO

40° GABRIEL ZANCAN ENSINO MÉDIO

41° ROBERTO VINÍCIUS M. RIBEIRO ENSINO MÉDIO

Rua Juventino F. de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul – SC - CEP 89533-000
Fone/Fax (49) 3253-1200 - E-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

42° JENIFER DANIELE C. DE LIMA ENSINO MÉDIO

43° BRUNO DA SILVA FELIPE ENSINO MÉDIO

44° CAMILA POST TROMBINI ENSINO MÉDIO